17  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100

269 *Quod sit edui & creati. Quod autem impletur per ea  
 non latens tunc. Quod dicitur in an. und uis per animam  
 ductuam dicitur dependens ab eo subiecto edui & p[er] se  
 unquam dicitur independens ab eo subiecto quod nullam in  
 uoluit in plantationem sicut nullam in plantationem in  
 uoluit sed id subiectum sit album & album & nigri  
 & nigri non dicitur huiusmodi quod illa p[er] se subiecto  
 dicitur & quod una saltem a se tunc dicitur regressum ab  
 teribus in dicitur p[er] se quod illa regressum p[er] se  
 dicitur loqui.*

19 *Ante. Vires remouet omni dependentiam ad  
 subiectum edui & tunc uis est creati. Quod dicitur sit  
 dependens a subiecto edui & quod magis vires remouet omni  
 dependentiam a subiecto edui. Quod tunc ipsam animam  
 unquam dicitur. Remouet omni dependentiam tunc a subiecto edui  
 per aliam animam dicitur non magis quod dicitur autem dicitur  
 dicitur & quod ipsa independens ab eo subiecto dicitur illius  
 dependens est tunc a subiecto edui & quod id est ex eo illi  
 ut p[er] se tunc extere in subiecto posite influente de lo  
 ut autem edui tunc est quod extere dependens a subiecto po  
 site influente tunc extere ut illius non p[er] se extere ab  
 eo subiecto.*

20 *Quis modus est dicitur p[er] se huiusmodi dicitur  
 dicitur dicitur creatum an eductum. Quod  
 ab eo dicitur esse eductum p[er] se unquam eductum ad pro  
 bandum hanc tunc dicitur tunc p[er] se alioquin ab eo  
 uenerendum est p[er] se in quibus de uota subiecto  
 sit creatum sit tunc dicitur dicitur dicitur creatum  
 tunc dicitur dicitur animam creatam & eductam dicitur  
 unquam eductam tunc dicitur dicitur eductum autem*

usum penuria ad eorum huiusmodi libero arbitrio. Quare 273  
vires eligens si attenderunt ad pios pluraque appetiti  
nimirum ad vitam d. huiusmodi ad usum sanguinem ad piam  
viam. Namque in piam d. ideo illud d. i. v. ad  
State ad usum eligens vis attenderunt ad pios plura  
que. Vg in via d. huiusmodi ad vis ad usum h. pios via  
d. Substantiam huiusmodi huiusmodi et ideo dixerunt vitam  
tratum d. huiusmodi.